[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
30.10.2012
№
1817

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка

В целях реализации долгосрочной целевой программы Московской области «Развитие дошкольного образования в Московской области в 2012-2014 годах», на основании Постановления Главы города Лобня №1548 от 20.09.2012г., Протокола публичных слушаний от 17.10.2012г., Заключения по результатам публичных слушаний, в соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Лобня, ул.Текстильная, д.14А, категория земель – «земли населенных пунктов», с кадастровым №50:41:0030310:54, площадью 4980кв.м. с «строительство многоэтажного жилого дома» на «строительство детского дошкольного учреждения на 140 мест с бассейном»

2.В Лобненском отделе Филиала ФГБУ «ФКП Росреестора» по Московской области внести изменения в единый Государственный реестр земель в соответствии с п.1 настоящего Постановления.

Руководитель Администрации г.Лобня

А.В.Кашин